بنابراین، بر ما مسلمانان واجب است که این رژیم‌های مزدور را از بین ببریم، حکومتی اسلامی به منهج رسول الله صلی الله علیه وسلم برقرار کنیم، حاکم عادل نصب کنیم و با دعوت و جهاد، اسلام را دوباره در جهان منتشر کنیم! و الله المستعان.

نویسنده: الدر خمزین

24 اگست 2025 م.

1 ربیع الاول 1447 ه.ق.

مترجم: طه خالدی